丰都发改委发〔2023〕268号

丰都县发展和改革委员会
关于丰武路龙河新城改扩建工程实施方案的

批  复
丰都县城市建设资产经营有限责任公司：

    你司《关于审批丰武路龙河新城段改扩建工程实施方案的请示》（丰城建司文〔2023〕128号）及有关材料收悉。为解决城市交通拥堵问题，配套完善城市基础设施，经研究，现批复如下：
一、项目名称
丰武路龙河新城段改扩建工程（项目代码2304-500230-04-01-672174）
二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司

三、建设性质
改建

四、建设地点
丰都龙河新城丰武路段

五、建设内容及规模
改建道路长1353.43m，其中，道路路基宽8-12m段长629.56m，路基宽8-14m段长723.87m，路面结构为沥青混凝土路面。配套完善雨污水管网、路灯、绿化、防护栏、停车位、标识标牌等内容。

六、投资估算及资金来源
项目投资估算2577.99万元，其中建安工程费2196.45万元，其他费用258.78万元，预备费122.76万元。资金来源为业主自筹。
七、建设工期
6个月
八、节能
该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标
按照国家发展和改革委员会令第16号《必须招标的工程项目规定》执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

丰都县发展和改革委员会
2023年5月29日
　丰都县发展和改革委员会办公室            2023年5月29日印发

— 2 —
— 1 —